

PROSTE ZGŁOSZENIE SZKODY



Masz szkodę z tytułu NNW?

Możesz ją zgłosić w prosty sposób!

- Centrum Operacyjne 224 224 224
- e-mail: u.szkody@mondial-assistance.pl
- online:
<https://provider.mondial-assistance.pl/forms/f/strefannw>



Dokumenty potrzebne do rozpatrzenia roszczenia:

- wypełniony i podpisany druk zgłoszenia szkody
- kompletna dokumentacja medyczna wraz z opisem zdarzenia (karta informacyjna z przebiegu leczenia lub historia choroby)
- numer rachunku bankowego, na który będziemy mogli przekazać wypłatę świadczenia w przypadku akceptacji roszczenia



Gdy tylko zgłosisz nam szkodę i dołączysz dokumenty, **otrzymasz od nas mail** z numerem swojego zgłoszenia.



Jeśli chcesz znać **aktualny status swojej szkody**, napisz do nas: u.szkody@mondial-assistance.pl, w temacie maila wpisz koniecznie numer swojego zgłoszenia

JEŚLI MASZ PYTANIA, SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM AGENTEM:

 **Andrzej Pieprzak**

 **601866029**

 **andrzej.pieprzak@port.allianz.pl**



Ważne informacje

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubezpieczenia, wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Strefa NNW szkolne jest ubezpieczeniem oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Należy mieć na względzie, że każdy produkt oferowany przez Allianz przewiduje górną odpowiedzialność Allianz w postaci określonej sumy ubezpieczenia, jak również może przewidywać inne limity ilościowe, kwotowe lub czasowe na określone świadczenia, jak również to, że skorzystanie z danych świadczeń jest uwarunkowane spełnieniem określonych wymogów. Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Allianz (w szczególności przypadków braku odpowiedzialności Allianz) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczenia „Strefa NNW szkolne” zatwierdzonych uchwałą Zarządu TUiR Allianz Polska S.A. nr 44/2023 zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość kapitału zakładowego: 457 110 000 złotych (wpłacony w całości). Pełne dane o spółce znajdziesz na www.allianz.pl